ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃONyxão 12020

Limpeza e corte de mato em toda a
extensão do Parque dos Girassóis.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar aos órgãos competentes que seja feito corte de

mato elimpeza no Parque dos Girassóis.

Justificativa:
Existe acúmulo de sujeira e mato alto no referido local.

of ()LP
André Ledl Amaral

Vereador — PSD

Vali      108, 03 de agosto de 2020.

TernoEeMONDO

2628 |zo25

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 43270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brO O